
Please advise our associates if you have any food allergies

アレルギー食材などのご要望につきましては、ご注文の際にスタッフへお申しつけください

-メニュー表記の価格はすべて税込です-
Tax included

カラスミ ＆ ビーフン

CINA特製ユッケ

パクチーサラダ

海老とトウモロコシの春巻き

海老と夏野菜のXO醤炒め

穴子フリットのガーリックスパイス炒め

冷やし豆乳担々麵 

Bottarga and rice noodle

Roasted beef tartar -CINA style

Cilantro salad

Sweet corn and shrimp spring roll

Stir-fried lamb with chili -Szechuan style-

Conger eel fritter with garlic spice

Cold soy milk dandan noodles

1,100

1,700

500

1,100

2,600

2,400

1,400

Seasonal Recommendation

滋味薬膳火鍋

季節の海鮮火鍋

Herbal Hotpot

Seasonal seafood Hotpot

加藤ポーク バラ肉、海老団子、鶏つみれと
滋養強壮や美容にも効果のある 12 種類のキノコ

旬の海鮮（天使の海老・蟹爪・ 帆立・ アオリイカ）、鶏つみれ、
季節の野菜 6種と滋養強壮や美容にも効果のある6種類のキノコ

スープは下記 3 種より 2 種をお選びください
［白湯（パイタン）／麻辣（マーラー）／トムヤムクン］

スープは下記 3 種より 2 種をお選びください
［白湯（パイタン）／麻辣（マーラー）／トムヤムクン］

5,500

7,500

*Two orders minimum

*Two orders minimum

※2名様より承ります

※2名様より承ります



おまかせキノコ６種（２人前）

おまかせキノコ３種（２人前）

パクチー

豆腐

天使の海老（２人前）

帆立（２人前）

蟹爪（２人前）

アオリイカ（２人前）

「くちどけ加藤ポーク」バラスライス

団子盛り合わせ（２人前）

大山鶏もも肉

極細中華麺

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 assorted mushrooms (for 2 people)

3 assorted mushrooms (for 2 people)

Cilantro

Tofu

Paradise prawn (for 2 people)

Scallop (for 2 people)

Crab claw (for 2 people)

Bigfin reef squid (for 2 people)

Pork belly slices

Assorted meatball (for 2 people)

Daisen chicken Thigh

Thin noodle

1,950

1,100

550

400

1,950

1,950

1,750

1,650

1,400

1,000

900

400

火鍋  追加具材
Addit iona l for Hotpot

Please advise our associates if you have any food allergies

アレルギー食材などのご要望につきましては、ご注文の際にスタッフへお申しつけください

-メニュー表記の価格はすべて税込です-
Tax included


